
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

JA оЧ.<ШЬ
Р І Ш Е Н Н Я

Про виключення жилого 
приміщення з числа службових

Розглянувши клопотання ДП «Попільнянське лісове господарство» від
25.06.2018 №552, довідку ДП «Попільнянське лісове господарство» від
29.05.2018 №486, копії: довідок ДП «Коростишівське лісове господарство» 
від 17.05.2018 №423 та від 29.05.2018 №487, технічного паспорту на будинок 
для персоналу лісового господарства, рішення первинної профспілкової 
організації від 25.07.2016 року, лист Житомирського обласного управління 
лісового та мисливського господарства від 02.04.2018 №06-02/588, лист 
Державного агентства лісових ресурсів України від 22.03.2018 №05-39/379- 
18 та керуючись пунктом 6 Положення про порядок надання службових 
жилих приміщень і користування ними в Українській PCP, затвердженого 
Постановою РМ УРСР від 04.02.1988 року № 37, ст. 40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Коростишівської 
міської ради

ВИРІШИВ :

1. Відповідно до клопотання ДП «Попільнянське лісове господарство» 
від 25.06.2018 №552, виключити з числа службових трикімнатну квартиру 
№1 в житловому будинку №62 за адресою: Коростишівський район, 
с.Грубське, вул. Лесі Українки, житловою площею 45,0 кв. м., загальною 
площею 83,7 кв.м., наймач Буханевич Микола Олександрович, склад сім'ї 2 
чол., які проживають у цій квартирі з 1978 року, у зв’язку з тим, що відпала 
потреба в такому її використанні, як службова.

2. Контроль за виконанням дднош ріщення покласти на заступника
.  .  . / У  /asJ . -а Н У Afe,. " - %міського голови, згідно розподіл

Міський голова

(%і оЛ
І.М. Кохан


